Liste de départ avec origines

Finales suisses de sport et d'élevage des FRANCHES-MONTAGNES

Epreuve: Dressur/Dressage FM Il / Epreuve sponsorisée par la
Commune d’Avenches / Priifung gesponsert von
Gemeinde Avenches

Epreuve n°: 4

Date: Jeudi, 15 Septembre 2022

Heure: 13h30 - Carré 1/Sandplatz 1

Catégorie: Reprise de dressage FB 05/40

Juge: H - Romina Antonia Zampino, Uettligen
C - Philippe Marmet, La Rippe

En rouge les Nos de téte / Rote die Kopfnummern

Commune

d’Avenches

Informations / Informationen: Si un cheval est non-partant l'ordre de départ a l'intérieur du groupe est avancé. Le Inscrits: 21
groupe suivant débute a I'heure prévue. Wenn ein Pferd nicht-startet, wird die
Startreihenfolge innerhalb der Gruppe vorgezogen. Die ndchste Gruppe beginnt zur HC:
geplanten Zeit.
. . . Non-partant: 0
Tous les participants présentent les 2 programmes de dressage selon I'horaire établi.
Chacun est tenu de respecter les horaires, si un participant ne se présente pas a
I'heure, malgré les appels du starter, il sera éliminé. Alle Teilnehmer préasentieren die
2 Dressurprogramme, gemal Zeitplan. Jeder ist verpflichtet, den Zeitplan
einzuhalten. Wenn ein Teilnehmer trotz Aufforderung durch den Starter nicht
rechtzeitig erscheint, wird er disqualifiziert.
Plaques offertes par / Plaketten ~ Commune d’Avenches/Gemeinde Avenches
gestiftet durch:
Flots offerts par / Schleifen Commune d’Avenches/Gemeinde Avenches & Fermenta SA
gestiftet durch:
Prix spécial pour le 2éme Pierre C. Frey AG
classé offert par / Spezialpreis
fur den 2. Klassierten gestiftet
von:
Don d'honneur au vainqueur Agroscope HNS - SNG
offert par / Ehrenpreis fiir den
Sieger gestiftet vom:
Don d’honneur pour la meilleure  Un bon de saillie (a choisir selon liste) / Ein Deckgutschein (zur Auswahl geméss
jument / Ehrenpreis fiir die Liste)
beste Stute:
Départ Cavalier/ére Cheval Signalement
n° Société Propriétaire Origine
13h30 - Carré 1/Sandplatz 1
1 Sandra Ritter, Matzendorf 62 DELEYLA CH S,FE12,FM
Pferdezuchtgenossenschaft Sandra Ritter, Matzendorf P: LASCAR PM: DON
Falkenstein FLAMINGO
2 Isabell Wobst, Zuckenriet 221 LATINOCH H,br,9,FM
RV+FV Waldkirch Albert Kuster, Schonholzerswilen P: LIBERO PM: NECO
3 Linda Walter, Miimliswil 172 HEAVEN VII CH W,dbr,9,FM
Verein Verband Schweizer Annegret Friedli, Biiren an der Aare P: HELVETICA PM:
Concoursreiter (VSCR) LIBERO
4 Caroline Bucher, Sarnen Q2 EBONYVCH S,br,6,FM
KRV Ob-/Nidwalden Tamara Suppiger, Ennetmoos P: EVERTON PM: NEPAL
5 Eveline Baumann, 21 CAMILLO XXIII CH W,br,7,FM
Schwarzenburg Eveline Baumann, Schwarzenburg / P: HALOA PM: HARDING
KRV Giirbetal Stefan Baumann, Schwarzenburg
14h00 - Carré 1/Sandplatz 1
6 Gabriela Heiniger, Zug 55 CUIDADO CH W,br,7,FM
KV Zug Gabriela Heiniger, Zug P: CASIM PM: NEJACK
7 Marianne Burri, Avenches 75 DON ADONIS CH H,br,6,FM
Société de Cavalerie du Vully Agroscope, Avenches P: DON ATHOS PM:
VALENZIO
8 Zélie Sigrist, Cressier FR 200 HYPNOSE CH S,br,11,FM
Amicale équestre Saint-Georges Caroline Sigrist, Cressier P: NILS DU SOUS BOIS
PM: HULAX
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Départ Cavalier/ére Cheval Signalement
n° Société Propriétaire Origine
o] Katja Allemann, Kirchberg 219 LAOSVCH H,dbr,9,FM
RV Wangen a/Aare und Umgebung Agroscope, Avenches P: LIBERO PM: EXCELL
10 Alex Cudré-Mauroux, Nuvilly VOLVIK DE JASMAN CH H,F.6,FM

Société hippique du centre équestre
d'Yverdon-les-Bains

14h45 - Carré 1/Sandplatz 1

11

12

13

14

15

Jasmin Altherr, Obfelden
KV Affoltern

Caroline Holzherr,
Spreitenbach

RG an der Limmat

Maeva Pascal, Studen
KRV Biel und Umgebung

Stefan Magli, Matzendorf
KRV Balsthal-Thal

Reja Mildner, Mdhlin

Pferdefreunde Violental

15h15 - Carré 1/Sandplatz 1

16

17

18

19

20

Alice Hottinger, Obfelden
KV Affoltern

Cynthia Spuler, Remigen
Kavallerie-Reitverein Brugg und
Umgebung

Lena Rothenbiihler, Zollikofen
KRV Lyssbachtal

Sandra Ritter, Matzendorf
Pferdezuchtgenossenschaft
Falkenstein

Alex Cudré-Mauroux, Nuvilly
Société hippique du centre équestre
d'Yverdon-les-Bains

15h45 - Carré 1/Sandplatz 1

21

Isabell Wobst, Zuckenriet
RV+FV Waldkirch
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410

309

347

95

187

153

89

130

331

322

126

297

Agroscope, Avenches

NEMO VOM RUGEN CH
Peter Altherr, Obfelden / Jasmin
Altherr, Obfelden

NOE VOM RUGEN CH

Dominik Holzherr, Effingen

ELANO I CH

Gabriela Zimmerli, Lyssach

HIRO CH

Heinz Magli, Mumliswil

FRIQUETTE DE LA RESELLE
CH

Werner Pfister, Maisprach

DONTELLE CH
Alice Hottinger, Obfelden

EVIVA JF CH
Georg Naf, Remigen

NIKLAS 11l CH
Ueli Spring, Schiipfen

NEVIO VOM DOERFLI CH
Sandra Ritter, Matzendorf

EUCARIO CH

Agroscope, Avenches

NAVARINO CH

Albert Kuster, Schonholzerswilen

P: VOLTIGEUR PM:
LAMBADO BOY

W,br,6,FM
P: NORWAY PM:
ECOSSAIS

W,br,7,FM
P: NORWAY PM:
ESTAFETTE

W,br,11,FM
P: ESPERANZO PM: VAN
GOGH

H,br,18,FM
P: HATIF PM: HOBBY

S,br,10,FM
P: NECO PM: HENDRIX

S,br,7.,FM
P: DON OVAN DU CLOS
VIRAT PM: EL PASO

S,br,7,FM
P: HOUSTON PM: EIGER

W,br,7,FM
P: NINO FW. PM:
NECKAR

W,br,8,FM
P: NINO FW. PM:
HENRIQUE

H,br,12,FM
P: ECLAR PM: LIBERO

H,br,9,FM
P: NIRO PM: ELYSEE Il
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